
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kalhoty-m-tac-rubicon-flex-ranger-
green/

Kalhoty M-Tac Rubicon Flex - ranger
green

Kód zboží: 20074062
Značka: M-Tac
Velikost (konfekční): 28/30, 28/32, 30/30, 30/32, 30/34, 32/30, 32/32, 32/34, 32/36, 34/30,
34/32, 34/34, 34/36, 36/30, 36/32, 36/34, 36/36

Popis:
Pohodlné a praktické kalhoty Rubicon Flex lze použít pro trénink, střelbu, práci, cestování
nebo procházky. Ušité jsou z ultramoderní 4-Way Stretch tkaniny (85% nylon a 15%
spandex), díky které se kalhoty natahují a poskytují pohodlí při aktivním používání. Tento
materiál je extrémně odolný proti vyblednutí a má impregnaci odpuzující vlhkost. Použité
jsou také kvalitní zipy od firmy YKK.

Spousta kapes vám umožní umístit vše potřebné. Mají také neobvyklý design cargo kapes,
které jsou zkosené dovnitř a umístěné blíže k vnitřnímu povrchu stehna. Díky
promyšlenému střihu neomezují volnost pohybu a hravě zvládnou úkoly taktického i
běžného nošení.

Ultramoderní materiál, neobvyklý design a funkčnost tohoto modelu rozhodně upoutá vaši
pozornost. Jsou ideální i na léto.

Parametry:
• Materiál: 85% polyamid (nylon), 15% elastan (spandex)
• Hmotnost (g): 450

Fotky:

https://armik.cz/kalhoty-m-tac-rubicon-flex-ranger-green/





	Kalhoty M-Tac Rubicon Flex - ranger green

